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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndvaskefaciliteter med adgang til rindende koldt og varmt
vand, sæbe samt mulighed for tørring af hænder i
engangspapir. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaringstemperatur i køleskab og frysere, samt
kontrolleret at de opbevarede fødevarer er adskilte og
emballerede. Ingen anmærkning.
Kontrolleret opbevaring af emballage, hvilket er opbevaret
særskilt fra produktionslokalet. Ingen anmærkninger.
Gennemgået procedurer for opbevaring og varmbehandling af
kebabspyd. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens affaldshåndtering. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret opbevaring af rengøringsartikler.
Følgende er konstateret: rengøringsartikler opbevares på
hylder i forrum til toilet. Døren ind til toilettet er ikke
tætsluttende. Der er ligeledes en afvigende lugt på toilettet og i
forrum.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om løsningsmuligheder til opbevaring af
rengøringsartikler samt løsningsmuligheder til fjernelse af lugt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden



Fjord Pizzeria v/Sabah M

 

 

Vellingvej 47

6950  Ringkøbing

28961146

Kontrolrapport

side 2 af 2

04-10-2022

anmærkninger: vedligehold af køkken, køleskab, frysere samt vaske.
Kontrolleret skadedyrssikring af køkkenet. Døren ud til baggård er tætsluttende og derved skadedyrssikret. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
procestrin opbevaring af fødevarer, hvilket er udpeget som et kritisk kontrolpunkt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for opbevaring af
fødevarer.
Vejledt konkret om udfyldelse af felterne i de skriftlige egenkontrolsprocedurer. Virksomheden anvender
materialet fra Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring fra perioden maj 2022 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.


